



# UTAEM e-bülten

SAYI 23

HAZİRAN 2021

## İzmir Tarım Teknoloji Merkezi (İTTM) projesinin hazırlıkları

İzmir Ticaret Borsası yönetim Kurulu Başkanı Işınso Kestelli ve borsa idari ekibinin Müdürlüğümüzü ziyareti kapsamında İzmir Tarım Teknoloji Merkezi (İTTM) projesinin hazırlıkları hakkında görüşme yapıldı.



## İzmir Tarım Teknoloji Merkezi Ek Protokolü İmzalandı

Müdürlüğümüz yerleşkesi içinde kurulacak olan İzmir Tarım Teknoloji Merkezi için Tarım ve Orman Bakanlığı ve İzmir Ticaret Borsası arasında işbirliği ek protokolü Müdürümüz Tuncay Topdemir ve ITB Başkanı Işınso Kestelli tarafından imzalandı.



## Afet Farkındalık Eğitimi



İzmir Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından Kurumumuz personeline yönelik "Afet

Farkındalık Eğitimi" online olarak 9 – 11 Haziran tarihlerinde düzenlenmiştir. Söz konusu eğitime Kuru-

mumuzun tüm personeli katılmıştır.

## İHA-2 Pilot Lisansı Eğitimi

TARNET – Drone Hizmetleri tarafından düzenlenen İHA-2 Uçuş Eğitimi 28.06.2021 – 04.07.2021 tarihleri arasında Merkezimizde gerçekleştirilmiştir. 25 Kg – 150 Kg arasında maksimum kalkış ağırlığı bulunan dronelar İHA-2 sınıfında yer almaktadır ve Sivil Havacılık Genel Müdür-

lüğü mevzuatlarına göre bu sınıfta yer alan İHA' ları kullanmak için İHA-2 Pilot lisansı gerektirmez. 36 saat uçuş ve 3 saat bakım onarım eğitimi içeren İHA2 Pilot lisansı eğitimine Antakya, İstanbul, Ankara ve Antalya illerinden katılımcılarla gerçekleştirilmiştir.



## Bilgi paylaşıldıkça büyür



## HAKKIMIZDA...

Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü bünyesinde yer alan UTAEM; tarımsal üretimde verimliliğin artırılması, doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilir kullanımına yönelik ulusal/uluslararası düzeyde araştırma yapmak ve kamu, özel sektör, meslek kuruluşları, sivil toplum örgütlerinin ihtiyaçlarına göre ulusal/uluslararası eğitim, çalıştay, seminer vb. etkinlikler düzenleme konularında görevini titizlikle yerine getirmektedir. UTAEM kendi program ve projeleri yanı sıra ulusal/uluslararası kurum ve kuruluşlardan araştırma ve eğitim konularında gelen talepler doğrultusunda etkinlikler gerçekleştirmektedir. Merkezimiz Türkiye’de tarımsal alanda gerçekleştirilen çalışmaların, deneyim ve bilgi birikiminin uluslararası platformda paylaşımını kendine ilke edinmiş olup, bu anlamda öncü kuruluşlardandır.

## İLETİŞİM

Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü

Camikebir Mah. Maltepe Yolu No: 27/1  
35660 Menemen – İZMİR / TÜRKİYE



+90 232 831 10 52



[izmirutaem@tarimorman.gov.tr](mailto:izmirutaem@tarimorman.gov.tr)



[izmirutaem](https://www.instagram.com/izmirutaem)



+90 232 831 10 51



[arastirma.tarimorman.gov.tr/izmirutaem](http://arastirma.tarimorman.gov.tr/izmirutaem)



[utaemizmir](https://www.facebook.com/utaemizmir)